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Kliniczny Szpital Psychiatryczny  

SP ZOZ w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

Rybnik, dnia 8 lutego 2024 r. 

DZp.380.3.4.2024.DPr.52  
 
 Do wszystkich Wykonawców 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na budowę dźwigu osobowego zewnętrznego przy Pawilonie Szpitalnym nr VI 

 
WYJAŚNIENIE NR 1  I ZMIANA TREŚCI SWZ NR 1 Z DNIA 08.02.2024 r 

 
Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, działając na podstawie 

art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej Ustawą Pzp, wyjaśnia co następuje: 

 
Pytanie 1 

Proszę o informację jaka jest hierarchia ważności dokumentacji tj. przedmiar, opis techniczny, 

rzuty i schematy oraz w przypadku rozbieżności, którą część dokumentacji uznać za wiążącą. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ pkt. 4.2 przedmiar jest dokumentem pomocniczym przy wycenie robót. 

Projekt jako całość należy traktować jako dokument nadrzędny nad dołączonym przedmiarem. 

Wszystkie elementy składowe projektu tj. opis techniczny, specyfikacja techniczna, część 

rysunkowa oraz przedmiar robót stanowią komplet dokumentacji technicznej. 

Pytanie 2 

Proszę o informację czy wydłużony okres gwarancji, zgodnie z zapisami SWZ, dotyczy tylko 

wykonanych robót budowlanych, czy ma również zastosowane do zabudowanych urządzeń? 

Odpowiedź: 

Okres gwarancji dotyczy również zabudowanych urządzeń. 

 

Pytanie 3 

Proszę o informację w czyim zakresie, Zamawiającego czy Wykonawcy, jest dokonywanie 

przeglądów w okresie gwarancji? 

Odpowiedź: 

Dokonywanie przeglądów w okresie gwarancji należy do  Wykonawcy-zgodnie z zapisami SWZ. 
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Pytanie 4 

Proszę o informację w czyim zakresie, Zamawiającego czy Wykonawcy, jest dokonywanie 

konserwacji urządzeń? 

Odpowiedź: 

Wykonywanie konserwacji  w okresie gwarancji jest w zakresie Wykonawcy-zgodnie z zapisami 

SWZ. 

Pytanie 5 

Proszę o informację w czyim zakresie, Zamawiającego czy Wykonawcy, jest wymiana materiałów 

eksploatacyjnych w okresie gwarancji? 

Odpowiedź: 

Wymiana materiałów eksploatacyjnych w okresie trwania gwarancji po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie 6 

Proszę o informację czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy? 

Jeśli tak to na jakich warunkach? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

 

Pytanie 7 

Proszę o informację czy projekt jest uzgodniony z rzeczoznawcą p.poż.? 

Odpowiedź: 

Projekt budowlany jest uzgodniony z rzeczoznawcą p.poż. 

 

Pytanie 8 

Proszę o udostępnienie zestawienia materiałów dla branży elektrycznej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnił dokumentację projektową, jako niezbędny dokument do prawidłowego 

wykonania zadania. Dodatkowym dokumentem dostępnym dla Wykonawcy celem określenia 

oferty cenowej jest przedmiar. To na Wykonawcy spoczywa obowiązek określenia odpowiedniej 

ilości materiału.  

 

Pytanie 9 

Branża elektryczna. Proszę o udostępnienie rzutu instalacji maty grzewczej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada rzutów przedstawiających układ mat grzejnych. 

Pkt. 2.8 opisu technicznego opisuje, że maty grzejne zaprojektowane są  w przedsionkach windy, 

należy je układać zgodnie z zaleceniami producenta i zgodnie z instrukcją. Zawarte w instrukcji 

zalecenia powinny być bezwzględnie przestrzegane przy instalowaniu mat grzejnych.  

Nie widzimy konieczności tworzenia „rzutu instalacji maty grzewczej”. Wykonać zgodnie w 

wytycznymi dostawcy maty grzejnej. Dane maty grzewczej zawarte w projekcie są wystarczające 

do poprawnego wykonania instalacji. 
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Pytanie 10 

Branża elektryczna. Czy projekt uwzględnia montaż koryt kablowych? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z projektem i wiedzą techniczną, oraz w uzgodnieniu z Zamawiającym na etaipe realizacji 

zadania 

 

Pytanie 11 

Branża elektryczna. Proszę o informację czy projekt przewiduje przejścia lub przebicia przez 

ściany pożarowe? Jeśli tak to proszę o udostępnienie rzutów z oznaczeniem tych przejść. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z projektem architektoniczno – budowlanym, Certyfikowany przepust kablowy z zaprawy 

ogniochronnej wydany w dokumentacji technicznej. 

 

Pytanie 12 

Proszę o informację czy projekt branży elektrycznej uwzględnia stosowanie przewodów i kabli 

ogólnego przeznaczenia instalowanych na drogach ewakuacyjnych oraz w ciągach 

komunikacyjnych o klasie reakcji na ogień B2ca? 

Odpowiedź: 

Wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną.  

 

Pytanie 13 

Branża elektryczna. Na rzutach poszczególnych poziomów rys. IE.VI.02, IE.VI.03, widnieje opis 

"istniejącą tablicę rozdzielczą przebudować w nową lokalizację, brakujące odcinki przewodów 

przedłużyć". Proszę o szczegółowe wyjaśnienie zakresu prac związanego z tymi tablicami tj. 

oznaczenia tych tablic, przeznaczenie, miejsce nowego montażu, typ i przekrój przewodów 

zasilających, ilość oraz typ i rodzaj przewodów odbiorowych. 

Odpowiedź: 

Z uwagi na kolizję z projektowanym wykuciem istniejące tablice rozdzielcze należy przenieść w 

nową lokalizacje pokazaną na rysunku. Rozdzielnie obejmują przewody zasilające wszystkie 

pomieszczenia na danej kondygnacji. Przed przystąpieniem do zmiany lokalizacji rozdzielni należy 

dokonać dokładnej inwentaryzacji przewodów w danej rozdzielni, a brakujące odcinki 

przewodów przedłużyć przewodami jak istniejące. 

W przedmiarze przewidziano ich przełożenie. Typy okablowania należy określić na etapie robót. 

Należy w ofercie ująć takie prace i wycenić je zgodnie ze sztuką i wiedzą techniczną.  

 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe miesięczne, na podstawie protokołów 

przerobowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje fakturowania częściowego. 
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Pytanie 15 

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu składnia ofert o 14 dni. 

 

Pytanie 16 

W projekcie technicznym pkt. 1.1. opisany jest wymiar kabiny (wysokość) 2,1m, a w pkt 1.11.1. 

wymiar wynosi (wysokość) 2200mm. Który należy przyjąć? 

Odpowiedź: 

Wysokość kabiny 2200mm 

 

Pytanie 17  

W projekcie technicznym pkt. 1.11.1 głębokość podszybie wynosi 1110mm na  przekroju 

1400mm. Który należy przyjąć? 

Odpowiedź: 

Głębokość podszybia –zgodnie z przekrojami i rysunkami konstrukcyjnymi PT(1,4m). 

 

Pytanie 18 

W projekcie technicznym pkt. 1.11.1 - w punkcie MINIMALNE PARAMETRY WINDY zaznaczona 

jest dezynfekcja antybakteryjna kabiny. Co Zamawiający ma na myśli ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla ten zapis. 

 

Pytanie 19 

W punkcie MINIMALNE PARAMETRY WINDY opisana jest poręcz na ścianie bocznej, a na końcu w 

tabelce jest zapis, że na ścianie tylnej. Proszę o informacje co należy przyjąć. 

Odpowiedź: 

Poręcze ciągłe powinny znajdować na  jednej  stronie oraz na tylnej ścianie kabiny., a ich górna 

część powinna znajdować się na wysokości 90 cm. Na ścianie przeciwnej do drzwi wejściowych 

(ściana tylna) należy umieścić lustro,  umożliwiające osobie poruszającej się na wózku 

inwalidzkim sprawdzenie, czy za jej plecami nie znajduje się żadna przeszkoda i czy może 

bezpiecznie opuścić kabinę.  

 

Pytanie 20 

W punkcie MINIMALNE PARAMETRY WINDY opisany jest internetowy dostęp do jednostki 

centralnej, proszę o informacje jakie funkcje/uprawnienia ten dostęp powinien posiadać. 

Odpowiedź: 

Użytkownik powinien posiadać pełny dostęp do jednostki centralnej windy(diagnostyka, 

usuwanie prostych awarii, zarządzanie głównym sterownikiem dźwigu). 



5 | S t r o n a  

 

 

 

W związku z powyższym Zamawiający, działając na podstawie 286 ust 1 i 3 ustawy Pzp, zmienia 

treść SWZ w następujący sposób: 

zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert: 

a) nowy termin składania ofert: 19.02.2024 r. godz. 09:00 (pkt 14.5 SWZ), 

b) nowy termin otwarcia ofert: 19.02.2024 r. godz. 09:30 (pkt 14.6 SWZ), 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp,  

zmienia ogłoszenie o zamówieniu. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.    

          

 

 

 

                                                                                                        Dyrektor Szpitala 

                      Joachim Foltys 
                                                                                       (podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej) 

 
 

 


